令和 ２年 ５月１１日
PTA 会員各位

北 区 立 田 端 小 学 校
校   長  大 畑 賢 一
PTA 会長  大 槻 啓 介

PTA 会費納入について

 新緑の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より、PTA 活動にご支援・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、先日お便りにてお知らせいたしました通り、４月よりゆうちょ銀行のシステム変更に伴い、

給食費との同時振替が出来なくなりました。皆様には大変お手数をお掛けいたしますが、今年度の

PTA 会費は「集金」とさせて頂きます。ご理解・ご協力の程、宜しくお願いいたします。

記

１．集金日：  次回 登校日 期日厳守

２．集金額：  一世帯：年額５，２８０円（月額 440 円×12 か月）

３．集金方法： 集金袋に、必要事項（クラス・児童名など）を全てご記入の上、

会費を入れて集金日当日にお持ちください。

 ※兄弟姉妹が在籍の場合は、下の学年の担任に提出してください。
  兄弟姉妹が在籍の場合は、下の学年のお子様から順にご記入ください。

受領確認後、領収印を押印し返却いたします。
つり銭の無いようにご協力お願いいたします。

皆さまのご協力、宜しくお願いいたします。

以上